**Amplius** ad pñāz arguit: oē qd erit necio erit: s; hec aia erit igit h aia necio nō erit: p; pñāz cū minor t maior pbat. Aliqd qd erit necio erit t nihil est vel erit aliqd q erit necio qn illd erit igit oē q erit necio erit: p; pñāz ab exponentibus ad expositum. Cōtra arguit sic: Necio h aia erit vel hec aia non erit sed non hec aia nō erit igit necio hec aia erit: p; pñāz a dñ iunctiua cū dñctōrio vñ pñāz ad alterā ptē t minor ē vā: quia eqpollet isti hec aia erit rōne illaz duaz negationū. Sed maior pbat: hec aia erit vel hec aia non erit t n; pōt esse qn hec aia erit vel h aia non erit igit necio hec aia erit vel hec aia non erit: p; pñāz ab exponentib<sup>o</sup> ad expositum. Tertio arguit sic: Et pono q hec ppō h aia erit sit oē .a. t qro vtz. a. sit neciūz vel nō. Si. a. est neciūz hōo ppō situm. Si non ē neciūm ergo. a. pōt eē falsū: t iā ē vey t fuit vey igit. a. pōt incipē eē falsū: pñāz iplicat dñctionē igit t aīs: pbat q: si. a. pōt incipē eē falsū: ponat ergo q. a. i cipiāt eē falsū: t qro vtz incipit p pñāz de pñāz v; p remo tionē. Si p positionē de pñāz igit. a. est falsū t p pñāz h aia non erit. Et seqt hec aia nō erit igit imediate an hoc fuit vey q hec aia nō erit t p pñāz imediate an h. a. fuit falsū: t sic p; q. a. non incipit eē falsū p positionē de pñāz: q: nūc est falsū t imediate an nūc fuit falsū. Si at dñ q. a. incipit esse falsū p remotionē de pñāz igit. a. non est falsū igit hec aia erit igit imediate post h<sup>o</sup> erit vey q hec aia erit. Adō sequitur. a. non est falsum nec imediate post hoc erit falsū igitur. a. non incipit esse falsum per remotionem de pñāz senti quare tē.

**Ad hec** respondetur. Ad primū dubitando illaz consequentiā: oē q̄ erit necio erit sed bec aia erit ergo &c. q̄ ly necio pōt determinare ly erit verbū principale vel ly erit v̄bū ipeditū: p̄io<sup>o</sup> p̄cedo p̄iaz & nego maiorē. Et ad pbationē nego p̄iam: q̄ in exponēte negatiua determinat modus v̄bū ipeditū & in exposita v̄bū principale. **C** Si aut̄ in maiori determinat ly necio v̄bū ipeditū p̄ia non v̄z: q̄ in minori deberet idē ab eodez terminari & i p̄cedone nō deberet modus iueniri cui<sup>o</sup> opositū fiebat in syllō p̄dicto: tā debuisset sic argui. oē q̄ erit necio erit: sed bec aia erit necio igit̄ h̄ aia erit: p̄ia ē bona & totū p̄is est verū. **C** Juxta hoc pōt p̄cedi p̄: q̄ bec aia q̄ erit necio erit: & tñ bec aia q̄ erit p̄cise p̄tingēter erit: dato q̄ in p̄ia modus determinet v̄bū ipeditū & i 2<sup>o</sup> v̄bū principale. **C** Similē q̄ oē q̄ necio ē erit & tñ aliqd qd̄ est pōt nō eē admissō vt p̄: q̄ ly necio determinet v̄bū ipeditū. **C** Itē concedo qd̄ fuit necio fuit: & tñ aliqd qd̄ fuit si necio fuit. Et sic de alijs multis q̄ sequūt̄ pp̄ distinctionē iam datāz. **C** Ad 2<sup>m</sup> ar<sup>m</sup> tā dubito itēz p̄iaz: eo q̄ ly necio p̄t determinare solū p̄mā cathē<sup>ca</sup> subsequētē aut totā disiunctiā: p̄io mō p̄cedo p̄iaz & nego aīis p̄ p̄te. Et tūc ad p̄bationē: qñ arguit̄: bec aia erit vel bec aia nō erit & nō pōt esse qñ bec aia erit vel bec aia nō erit ergo necio h̄ aia erit vel aia non erit: nego p̄iam: nec arguit̄ ab exponētib<sup>o</sup> ad expositū: q̄ p̄is ē vna disiunctiua ypothetice & nō cathē<sup>ca</sup> probabilis ex quo ei<sup>o</sup> nota p̄ nihil determinat. Si autē ly necio determinat totā disiunctiā subsequētē p̄cedo totū aīis & nego p̄iaz. Et ad p̄bationē nego q̄ arguat̄ a disiunctiua ad alterā p̄tē saltz p̄ncipalē cū p̄dicto vni<sup>o</sup> p̄tis: q̄ p̄is illud non ē p̄ p̄ncipalis disiunctiue: q̄ modus nullius partis p̄ncipalis ē p̄s s̄z totū<sup>o</sup> disiunctiue modalis imo nec sequit̄: necio aīis p̄s erit v̄ null<sup>o</sup> aīis p̄s erit s̄z si necio aīis p̄s erit igit̄ nullus aīis p̄s erit: q̄ nō arguit̄ cū p̄dicto vni<sup>o</sup> parus sed cū vna p̄pōne iptinente. **C** Ex hac distinctione seq̄t̄ q̄ necio bec aia erit vel bec aia nō erit & tñ p̄cise p̄tingenter bec aia erit vel bec aia non erit: p̄z dato q̄ modus in p̄ia determinet notā disiunctiōis & i scdā ad eādē excluſiue terminet: necio bec aia erit vel bec aia nō erit & tñ nec necio h̄ aia erit nec necio h̄ aia nō erit: p̄z vt p̄: **C** Ad 3<sup>m</sup> argumentū cū q̄ it̄ vtz. a. sit necius vel nō: dico q̄ nō. Et p̄cedo q̄. a. ē v̄ez & p̄t eē s̄z & p̄t icipe eē s̄z tā p̄ p̄ōnē de p̄nti q̄ p̄ rēotionē eiusdē. Et tūc cū d̄. a. ē falsū g<sup>o</sup> h̄ aia nō erit: nego p̄iaz. sic nō seq̄t̄: h̄ de<sup>o</sup> est falsa igit̄ de<sup>o</sup> nō est. Stat. n. q̄ bec sit falsa h̄ aia erit & tñ q̄ bec aia erit: s̄z v̄ez est q̄ tūc non significaret p̄marie h̄ac aiaz so: s̄z v̄nū aliū falsū qd̄ non ē distincte assignandū: p̄ h̄ ergo p̄z q̄ nō seq̄t̄. a. non ē falsū igit̄ bec aia erit: q̄ ex negatiua nō seq̄t̄ affirmatiua: imo nec seq̄t̄. a. non ē falsū & imediate post nunc erit falsū igit̄ h̄ aia erit: q̄ cū toto ante stat q̄ h̄ aia nō erit.